СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Десятая  сессия                                                          № 65
седьмого созыва

         15 июля  2020 года

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
В соответствии с постановлением Правительства Республики
Марий Эл от 17 февраля 2017 г. № 64 «О порядке предоставления единовременного пособия на хозяйственное обзаведение выпускникам профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования при поступлении впервые на работу
в государственные образовательные организации Республики Марий Эл
и муниципальные образовательные организации, расположенные в сельских населенных пунктах, на педагогические должности при условии переезда
на постоянное проживание в сельский населенный пункт»
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района

                                        РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 09 августа 2017 г. № 235 «О порядке предоставления единовременного пособия на хозяйственное обзаведение выпускникам профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования при поступлении впервые на работу в муниципальные образовательные организации, расположенные в сельских населенных пунктах, на педагогические должности при условии переезда на постоянное проживание в сельских населенных пунктах».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/toryal).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности
и правопорядку.
Глава Новоторъяльского

муниципального района                                                                  Е. Небогатиков